

**O B W I E S Z C Z E N I E**

**Burmistrza Olsztynka  
z dnia 17 kwietnia 2019 roku**

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r., poz. 684 z późn. zm.) - **Burmistrz Olsztynka** podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	miasto Olsztynek-część osiedla nr 1, ulice: Agrestowa, Brzozowa, Dębowa, Głogowa, Grabowa, Jagodowa, Leszczynowa, Leśna, Leśników, Malinowa, Morelowa, Mrongowiusza od numeru 35 wszystkie nieparzyste do granic miasta, Owocowa, Porzeczkowa, Sosnowa, Wiśniowa, Wrzosowa	<p style="text-align: center;"><b>Miejska Biblioteka Publiczna w Olsztynku</b> parter, wejście od ul. Warszawskiej, Ratusz 1 11-015 Olsztynek</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
2	miasto Olsztynek-część osiedla nr 1, ulice: Akacyjowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Sportowa, Świerkowa, Wilcza	<p style="text-align: center;"><b>Miejski Dom Kultury w Olsztynku</b> ul. Chopina 29 11-015 Olsztynek</p>
3	miasto Olsztynek-część osiedla nr 2, ulice: Jana Pawła II, Kolejowa za wyjątkiem numerów: 1, 3, 5, 7, Szkolna od skrzyżowania z ul. Niepodległości do końca	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku</b> Sala Nr 5, ul. Górna 5 11-015 Olsztynek</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
4	miasto Olsztynek-część osiedla nr 2, ulice: Daszyńskiego, Kolejowa numery 1, 3, 5, 7, Mierkowska, Mrongowiusza od numeru 42 wszystkie parzyste do granic miasta, Polna, Towarowa, Zielona	<p style="text-align: center;"><b>Przedszkole Miejskie w Olsztynku</b> ul. Szkolna 9 11-015 Olsztynek</p>
5	miasto Olsztynek-część osiedla nr 3, ulice: Emila von Behringa, Floriana, Gdańska, Grunwaldzka, Inwalidów, Krótka, Krzywa, Mały Rynek, Mazurska, Mrongowiusza od skrzyżowania z ul. Niepodległości do numeru 40, za wyjątkiem numerów: 35, 37 i 39, Olsztyńska, Ostródzka, Ratusz, Ratuszowa, Rynek, Składowa, Staromiejska, Strażacka, Warszawska, Wąska, Władysława Jagiełły od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Gdańską, Wodociągowa, Zamkowa	<p style="text-align: center;"><b>I Liceum Ogólnokształcące w Olsztynku</b> ul. Klikowicza 4 11-015 Olsztynek</p>
6	miasto Olsztynek-część osiedla nr 3, ulice: Chopina, Górna, Klikowicza, Kościuszki od skrzyżowania z ul. Chopina do ul. Szkolnej, Mickiewicza, Pionierów od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, Pułaskiego, Szkolna od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Niepodległości, Niepodległości	<p style="text-align: center;"><b>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku</b> stołówka na parterze, ul. Niepodległości 19 11-015 Olsztynek</p>
7	miasto Olsztynek-część osiedla nr 4, ulice: Diamentowa, Długosza, Kajki, Kamienna, Kochanowskiego, Kopernika, Księżycowa, Nowowiejskiego, Ogrodowa, Perłowa, Pionierów od skrzyżowania z ul. Kamienną do skrzyżowania z ul. Perłową, Platynowa, Rubinowa, Sienkiewicza, Srebrna, Szmaragdowa, Wandy Pieniężnej, Złota, Żeromskiego	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Świętego Jana Pawła II ul. Pionierów 7 11-015 Olsztynek</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	miasto Olsztynek-część osiedla nr 4, ulice: Zajęcza, Jemiołowska, Jeziorna, Kościuszki od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, Park, Parkowa, Poranna, Sielska, Słoneczna, Wędkarska, Władysława Jagiełły od skrzyżowania z ul. Gdańską do granic miasta, Żeglarska	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa nr 1 im. Noblistów Polskich w Olsztynku</b> Sala Nr 16, ul. Górna 5 11-015 Olsztynek</p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
9	sołectwa: Elgnówko (Elgnówko), Łęciny (Łęciny, Tolejny), Zawady (Zawady, Czerwona Woda)	<p style="text-align: center;"><b>Szkoła Podstawowa im. Erwina Kruka w Elgnówku</b> Elgnówko 27 11-015 Olsztynek</p>

10	<b>solectwa: Mańki</b> (Mańki, Makruty), <b>Mycyny</b> (Mycyny), <b>Samagowo</b> (Samagowo, Kapity, Tolkmity, Tomaszyn), <b>Zezuty</b> (Zezuty, Cichogrąd, Gębiny, Spoguny, Wituły)	<b>Świetlica w Mańkach Mańki 5a 11-015 Olsztynek</b> Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
11	<b>solectwa: Ameryka</b> (Ameryka, Jagielek), <b>Mierki</b> (Mierki, Kołatek), <b>Świerkocin</b> (Świerkocin, Waszeta)	<b>Świetlica w Mierkach Mierki 33a 11-015 Olsztynek</b> Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
12	<b>solectwa: Dąb</b> (Dąb), <b>Kurki</b> (Kurki, Ząbie), <b>Lipowo Kurkowskie</b> (Lipowo Kurkowskie, Marózek), <b>Nadrowo</b> (Nadrowo), <b>Swaderki</b> (Swaderki, Marąży, Orzechowo, Selwa)	<b>Gospodarstwo Rybackie "Szwaderki" Sp. z o. o. w Swaderkach, Swaderki 13a 11-015 Olsztynek</b>
13	<b>solectwa: Jemiółowo</b> (Jemiółowo), <b>Kunki</b> (Kunki, Lutek), <b>Łutynowo</b> (Łutynowo, Łutynówko)	<b>Świetlica w Kunkach, Kunki 29 11-015 Olsztynek</b>
14	<b>solectwa: Maróz</b> (Maróz), <b>Sitno</b> (Sitno), <b>Waplewo</b> (Waplewo, Jadamowo, Ruda Waplewska), <b>Witramowo</b> (Witramowo, Malinowo)	<b>Zespół Szkolno-Przedszkolny w Waplewie, Waplewo 15 11-015 Olsztynek</b> Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
15	<b>solectwa: Drwęck</b> (Drwęck, Czarci Jar), <b>Królikowo</b> (Królikowo, Juńcza), <b>Lichtajny</b> (Lichtajny)	<b>Świetlica w Królikowie, Królikowo 13a 11-015 Olsztynek</b> Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
16	<b>solectwa: Nowa Wieś Ostródzka</b> (Nowa Wieś Ostródzka, Dębowa Góra), <b>Pawłowo</b> (Pawłowo, Gąsiorowo Olsztyneckie)	<b>Świetlica w Pawłowie, Pawłowo 8a 11-015 Olsztynek</b>
17	<b>solectwa: Gaj</b> (Gaj, Smolanek, Stare Gaje, Wigwałd), <b>Warlity Małe</b> (Warlity Małe, Gibała, Platyny, Warglewo).	<b>Świetlica w Platynach, Platyny 8a 11-015 Olsztynek</b>
18	<b>solectwa: Sudwa</b> (Sudwa, Świętajny, Świętajńska Karczma, Wilkowo)	<b>Szkoła Podstawowa nr 2 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Olsztynku, wejście od alei prowadzącej na Podzamcze, korytarz przed salą gimnastyczną ul. Ostródzka 2 11-015 Olsztynek</b> Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
19	Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Olsztynku	<b>Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” w Olsztynku, ul. Park 5 11-015 Olsztynek</b>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Olsztynie I najpóźniej do dnia 13 maja 2019 roku.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Olsztynka najpóźniej do dnia 17 maja 2019 roku.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 26 maja 2019 roku od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

Burmistrz Olsztynka

/-/ Mirosław STEGIENKO